O preço foi baseado no menor valor entre as 02 (duas) propostas recebidas, R$ 50.338,38 (cinquenta
mil trezentos e trinta e oito reais e trinta e oito centavos), em processo de tentativa de Contratação Direta, quando se
imaginava ser possível, devido ao preço limite de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) estimado anteriormente.

A obtenção dos presentes valores se deram por meio de contato,  via e-mail,  às empresas acima
referidas, e assim apresentaram os valores de referência.

Conforme diagnóstico da Seção de Manutenção, foram encontrados na coberta do casarão da Rui